28.1.2022 zpracovaném znalcem Miloš Šimek, Nerudova 696, 582022 Přibyslav. Znalecký 
posudek obdržel prodávající před uzavřením této smlouvy.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět 
koupě kupujícímu za kupní cenu ve výši

71.370,- Kč
(tj. slovy: sedmdesátjednatisíctřistasedmdesátkorunčeských).

3.3 Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na jeho účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy do 60 dnů ode dne, kdy obdrží vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva 
k předmětu koupě do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího.